
令和３（２０２１）年６月１７日 

 同窓生の皆様 

 

修道学園（中・高）同窓会 

  担当副会長 鵜野 徳文 

修道高等学校６４回卒 

世話人代表 渡辺 琢水 

 

 

 

令和３（２０２１）年度 修道学園（中・高）同窓大会中止のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当同窓会の活動，運営にご理解，ご協力を賜りまして，厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和３（２０２１）年９月４日（土）に開催を予定しておりました同窓大会につ

きまして，昨年度同様,新型コロナウイルス感染拡大の状況等を鑑み，皆様の健康と安全を

第一に考慮いたしました結果,誠に残念ではありますが，６月１６日に開催されました臨

時正副会長会議にて，開催中止を正式に決定いたしました。 

担当副会長，金茶バッチの修道６４回世話人一同，特殊な状況をご賢察の上，ご理解ご

協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

なお，今後につきましては，昨年度に続いて中止ということになり，様々な混乱を招く

恐れがありますので，担当副会長と相談しながら，新型コロナウイルスの状況によります

が，確定次第ご報告させていただきます。 

その他，ご不明な点等ございましたら，恐れ入りますが，以下の連絡先までお問い合わ

せいただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 
【お問い合わせ先】 

渡辺 琢水（世話人代表：高校６４回） 

 

住 所：広島市中区南千田西町８番１号（同窓会事務局） 

電 話：０８０-６３０７-２４９３(渡辺) 

F A X：０８２-２４９-０８７０ 

E-Mail：shudo64kaisei@gmail.com 


